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Undertegnede har dags dato aflagt årsrapport for 11. oktober 2011 - 31. december 2012 for  
 
DesignerNextDoor ApS 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Undertegnede anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet 
giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat. 
 
Samtidig er det undertegnedes opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende 
redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aarhus C, den 13. juni 2013 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Hanne Kaas Borup 
 
 
 
 

  

 
   
   
Det indstilles på generalforsamlingen, at årsrapporten for 2013 ikke skal revideres. Ovennævnte 
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 



DesignerNextDoor ApS 
 

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER 
  
  
 

 Side 3 

Til kapitalejerne i DesignerNextDoor ApS 
 
  
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for DesignerNextDoor ApS,  for perioden 11. oktober 2011 - 31. 
december 2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende 
billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den 
interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har 
udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere 
krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og 
udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig 
fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og 
oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, 
herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for 
selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere 
vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens 
regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion med forbehold. 
 
Forbehold 
 
Grundlag for konklusion med forbehold 
Vi er tiltrådt som revisorer for selskabet efter balancedagen. Vi har ved vores revision ikke kunnet 
få bekræftet tilstedeværelsen eller værdiansættelsen af varelageret, som er en væsentlig 
regnskabspost pr. 31. december 2012. Vi tager derfor forbehold for rigtigheden af varelageret 
ultimo samt forholdets indvirkning på resultatopgørelsen for 2011/12. 
 
Konklusion med forbehold 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, bortset fra de mulige indvirkninger af det forhold, der er 
beskrevet i grundlaget for konklusion med forbehold, giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 11. oktober 2011 - 31. december 2012 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget 
yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund 
vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet. 
 
Aarhus N, den 13. juni 2013 
 
LMO Revision  
Godkendt revisionsanpartsselskab 
 
 
 
Jens Faurholt 
Registreret revisor 
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Selskabet DesignerNextDoor ApS 
Åboulevarden 82 
8000  Aarhus C 

  
  Telefon: 86 18 28 19    
   CVR-nr.: 33 96 32 54 
  Stiftet: 11. oktober 2011 
  Hjemsted: Århus 
  Regnskabsår: 11. oktober - 31. december 

1. regnskabsår 
    
Direktion Hanne Kaas Borup 
 
 

 

Pengeinstitut Sparekassen Hobro 
Frederiksgade 7 
8000  Aarhus C 
 

Revisor  LMO Revision, Godkendt revisionsanpartsselskab  
  Agro Food Park 15  
  8200 Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktivitet består af salg af lædervarer. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Det er selskabets første regnskabsår, og der har været ekstra omkostninger i forbindelse med 
opstarten. Envidere er regnskabet belastet af ekstra omkostninger til advokatassistance ved køb 
af inventar og varelager mv. fra et konkursbo. 
På denne baggrund er det forventeligt og acceptabelt med et underskud i første driftsår. 
Der forventes en positiv indtjening i det kommende år. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
Der er udarbejdet en handlingsplan, som er forelagt selskabets pengeinstitut. Denne følges 
løbende op med orientering til pengeinstitut.  
Det er ledelsens vurdering, at den nødvendige finansiering af den løbende drift er til rådighed. Der 
er endvidere i foråret 2013 tilført 145.000 kr. i ansvarlig lånekapital. 
Ledelsen har aftalt med revisor, at der snarest og senest 31. juli 2013 bliver afholdt lageroptælling 
med efterfølgende kontrol af revisor. Derefter hvert halve år. 
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Årsregnskabet for DesignerNextDoor ApS,  for 11. oktober 2011 - 31. december 2012 er aflagt i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.  
 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 
 
Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster er følgende: 
 
GENERELT 
 
Indregning 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes 
alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. Desuden 
indregnes øvrige personaleomkostninger. 
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Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens hovedaktivitet. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler indregnes til kostpris 
med fradrag for akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

5 år 0 % 

Indretning af lejede lokaler 5 år  0 % 
    
Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostninger i 
resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, 
behandles efter samme retningslinjer som ejede aktiver. 
 
Varebeholdninger 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med 
tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat beregnes af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi 
af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag 
af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, 
således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen 
over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE .........................................................................  554.890 
   
   Personaleomkostninger ............................................................................  -680.212 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...........................................................................................  -26.224 
   

 DRIFTSRESULTAT ..................................................................................  -151.546 
   
   Andre finansielle indtægter .......................................................................  3.618 
   Andre finansielle omkostninger .................................................................  -33.297    

 RESULTAT FØR SKAT............................................................................  -181.225 
   
   Skat af årets resultat .................................................................................  38.000    

 ÅRETS RESULTAT ..................................................................................  -143.225    

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ........................................................................................  -143.225    

 DISPONERET I ALT .................................................................................  -143.225    
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....................................................  38.400 
   Indretning af lejede lokaler ........................................................................  66.507 
   

   Materielle anlægsaktiver ........................................................................  104.907    

   Andre tilgodehavender ..............................................................................  46.000 
   

 Finansielle anlægsaktiver ......................................................................  46.000    

 ANLÆGSAKTIVER ..................................................................................  150.907    

   
   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .................................................  307.363    

 Varebeholdninger ...................................................................................  307.363    

   Andre tilgodehavender ..............................................................................  0 
   Udskudt skatteaktiv ...................................................................................  38.000 
   

 Tilgodehavender .....................................................................................  38.000    

 OMSÆTNINGSAKTIVER .........................................................................  345.363    

   
 AKTIVER ..................................................................................................  496.270    
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 PASSIVER 
 2012 
 kr. 
 

 Side 12 

   Virksomhedskapital ...................................................................................  80.000 
   Overført resultat ........................................................................................  -143.225 
   

 2 EGENKAPITAL ........................................................................................  -63.225    

   
   Kreditinstitutter ..........................................................................................  229.998 
   Modtagne forudbetalinger fra kunder ........................................................  3.383 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..................................................  139.940 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ..............................................................  13.799 
   Anden gæld ..............................................................................................  172.375    

 Kortfristede gældsforpligtelser ..............................................................  559.495    

   GÆLDSFORPLIGTELSER ......................................................................  559.495    

   
 PASSIVER ...............................................................................................  496.270    

   
 3 Eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 5 Ejerforhold  
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 kr. 
 

 Side 13 

 1 Fortsat drift  
   
  Forslag til  
  resultat-  
 Primo disponering Ultimo 
 2 Egenkapital  
   
 Virksomhedskapital .........................  80.000 0 80.000 
 Overført resultat ..............................  0 -143.225 -143.225        

 80.000 -143.225 -63.225        

   
   
   
   
 3 Eventualposter mv.  

Leasingkontrakt kasseapparater: 
Rest 28 mdr. - leasingydelse 1.620 kr./md. 
 
Huslejekontrakter 
Husleje        17.833 kr./md. 

   
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Der er stillet virksomhedspant til pengeinstitut på kr. 500.000 DKK 
   
 5 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog, som ejende minimum 5 pct. 
af stemmerne eller minimum 5 pct. af anpartskapitalen: 
 
Moregregers Holding ApS 
Kirkevangen 4 
Vrinners  
8420  Knebel 
  

   
 
 


